v~ G`5~T1 VO

MG2
,~~ ~ n
O b o ➢
a ~

~
h .f

~ ~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

! ^ !.

REQUERIMENTO ~ ~~'l 12020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro à V Exa, que após
ouvido o Plenário, solicito de V. Exa. o que se segue:

1. Requer que sejam colocados em pauta para votação, todos os projetai de lei de autoria
do vereador que a este subscreve.

Guanhães, aos 17 de agosto de 2020.

Dan él Barróso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870